LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 27
StandNr: 6 1. Oktober 2023   2:06
STEINDORF, Daniel #44261138 SGi Hitzacker / Aua mein Rücken
12 3
4
5
6
7
8
9
1011
12131415
16 17
18
19 20
21
22
23
24
25
26
2728 29
3031 32
333435
36
37
38
39
40
Ergebnis: 382.1 (365)
Serien: 94.8 95.8 95.2 96.3
Zähler: 16 16 6 1 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
Weiteste: 1096 (29.), 897 (12.), 678 (5.)
beste Teiler: 62.0 (28.), 87.1 (17.), 109.1 (27.)
Trefferlage: 1.19 mm rechts,  0.48 mm hoch
Streuwert: 2.79,  horizontal: 3.12,  vertikal: 2.41
12 3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.6   10.3 *    8.9    8.7    8.2
  10.0    9.6    9.5   10.1    9.9
beste Teiler: 168.4 (2.), 208.8 (9.), 231.9 (6.)
Trefferlage: 1.05 mm rechts,  0.82 mm tief
Streuwert: 2.80,  horizontal: 2.86,  vertikal: 2.73
11
12131415
16 17
18
19 20
Serie 2:
   9.8    7.4   10.3 *   10.4 *   10.1
   9.1   10.6 *   10.1    9.2    8.8
beste Teiler: 87.1 (17.), 133.6 (14.), 165.1 (13.)
Trefferlage: 0.61 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert: 3.07,  horizontal: 3.86,  vertikal: 1.97
21
22
23
24
25
26
2728 29
30
Serie 3:
   9.2    8.9   10.2 *   10.5 *    9.2
  10.2 *   10.5 *   10.7 *    6.6    9.2
beste Teiler: 62.0 (28.), 109.1 (27.), 111.8 (24.)
Trefferlage: 1.97 mm rechts,  1.24 mm hoch
Streuwert: 2.97,  horizontal: 3.46,  vertikal: 2.38
31 32
333435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.3    8.9    9.1    9.9   10.1
   9.0    9.7   10.2 *    9.8   10.3 *
beste Teiler: 174.4 (40.), 188.7 (38.), 209.9 (35.)
Trefferlage: 1.14 mm rechts,  1.64 mm hoch
Streuwert: 2.21,  horizontal: 2.46,  vertikal: 1.94
gedruckt am: 01. Oktober 2023 2:09 ID: 62ABA40C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH